
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte

1 26 10 11 4 3

25

0
13
24

4
14
25

5
15

7
16

8
20

11
23

Auszeit

15:17
23:23

Ende
12:41

B  VV Schwerte R

I II III IV V VI Punkte

10 8 17 15 7 13

27

╳
11
24

2
13
25

3
14
27

6
17

8
19

9
21

Auszeit

19:20
21:23

S
A
T
Z

2

Start
12:44

B  VV Schwerte S

I II III IV V VI Punkte

5 8 17 10 7 14

259 16

18:8 13:2

1
24

12
25

14 16 22 23
Auszeit

Ende
13:04

A  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte

3 1 26 10 11 4

15

╳
11

1
15

2 6 8 10 Auszeit

1:4
1:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 mU18
Männer

A  VfL Telstar Bochum vs. VV Schwerte B

Spiel 2 29.09.2024 12:00 Uhr

Realschule Höntrop
44869 Bochum

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VfL Telstar… 6/14

1 ★ Hoppe, Manuel-… X
3 Hoßbach, Ben X
4 Enoanyi, Kilian Kiamu X

10 Schwarze, Julian X
11 Skuczik, Luca X
26 Chen, Dongni X

A  Libero

A  Offizielle

T Kröger, Sarah
SC Zana, Smo E

C

B  VV Schwerte 11/14

5 Dieckmann, Ole X

7 Voß, Janik X
8 Kramer, Lennard X
9 Heutelbeck, Nils X

10 Voß, Erik X

13 Joeres, Silvan X
14 Drees, Maximilian X
15 Hillebrand, Leo X
16 Lohner, Sven X
17 Sattler, Maximilian X

18 ★ Mreyen, Ben X

B  Libero

18 Mreyen, Ben X

B  Offizielle

T Soumpasis, Jennifer
CT Rosian, Fiona E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VfL Telstar… VV Schwerte B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 25 1 41 27 1 0 2
2 0 0 15 2 20 25 1 2 0

3

4 0 0 40 61 52 2 2 2
Start: 12:00 Ende: 13:04 Dauer: 1:04

Sieger: VV Schwerte

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stock, Joscha 1 Bast, Maximilian
2 Buchholz , Sean 2 Böhl, Markus

Schr. Dornhege, Julian
Assist. Haller , Benjamin

Dokument erstellt: 29.09.2024 13:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


