

Oberliga 6 mU18

Männer

(A) VfL Telstar Bochum vs. VV Schwerte (B)

Spiel 2

29.09.2024 12:00 Uhr

Realschule Höntrop 44869 Bochum



			S		art :00	Q	VfL .	Telsta	r	S		ide :41	Œ	yv s	chwei	rte	R	
		ıfschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
ng	Star	rtaufstellung	12	1	26	10	11	4	3		10	8	17	15	7	13		1
e n		Spielernr.	IL.							125 I							127 I	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand																ı
Ц			4														1	ı
		1. 5. 2. 6.	1	0	4	5		8 20	11	Auszeit	X ₁	2		6 17	8 19	9	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		13 24	14 25	15	16	20	23	15:17 23:23	11 24	13 25	14 27	17	19	21	19:20 21:23	

S	St. 12	art :44	(1) vv s	chwei	te	S		de :04	Œ	VfL .	Telsta	r	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	8	17	10	7	14		3	1	26	10	11	4	
<u> </u>		9		16			25							15
Z		18:8		13:2										
2	1 24	12 23	14	16	22	23	Auszeit	$\chi_{_{1}}$	1 (15)	2	6	8	10	Auszeit
	24	۳												1:4 1:9

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu	Sta	rtaufstellung	7																					
tellu	Augwochsol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-	<u> </u>	4 -																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.																						
L		4. 0.	ļ																					

	(A)	VfL Telstar 6	/14	5	Dieckmann, Ole	Х
				7	Voß, Janik	Х
	1	©★ Hoppe, Manuel	Χ	8	© Kramer, Lennard	Х
	3	Hoßbach, Ben	Χ	9	Heutelbeck, Nils	Х
	4	Enoanyi, Kilian Kiamu	Χ	10	Voß, Erik	Х
	10	Schwarze, Julian	Χ	13	Joeres, Silvan	Х
	11	Skuczik, Luca	Χ	14	Drees, Maximilian	Х
	26	Chen, Dongni	Χ	15	Hillebrand, Leo	Х
				16	Lohner, Sven	Х
	(\mathbf{A})	Libero		17	Sattler, Maximilian	Х
1)			18	★ Mreyen, Ben	Х
				$oldsymbol{B}$	Libero	
1	(A)	Offizielle		18	Mreyen, Ben	Х
1)			f B	Offizielle	

B) VV Schwerte

T Soumpasis, Jennifer CT Rosian, Fiona

11/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
]	

4 0 0 40				2 2
Start: 12:00	Ende:	13:04	Dau	uer: 1:0
Sieger: VV So	hwert	e		2

Ergebnisse

Dauer

VV Schwerte (B)

41 **27** 1 0 2

20 **25** 1 2 0

T Kröger, Sarah

Zana, Smo

(A) VfL Telstar...

A W G P Satz

2 0 0 15

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Stock, Joscha	1	Bast, Maximilian
2	Buchholz , Sean	2	Böhl, Markus
		Schr.	Dornhege, Julian
		Assist.	Haller , Benjamin